تحت قلمرو
آن( به مدت حداقل هفت روز پیایی اکران تجاری
داشته باشند، در صورت داشتن دیگر شرایط، واجد
معرفی به عنوان نماینده رسمی کشور معرفی کننده
خواهند شد. طبق قوانین معمول آکادمی، فیلم ها
برای حضور در شــاخه بهترین فیلــم بین المللی
اسکار ۲۰۲۲، باید در حد فاصل بین اول ژانویه تا ۳۱
دسامبر ۲۰۲۱ )۱۲دی ۱۳۹۹ تا ۱۰ دی ۱۴۰۰(
در کشــور مبدا حداقل هفت روز اکران سینمایی
داشته باشند و در ایران تنها ۱۱ فیلم تاکنون در این
بازه زمانی اکران سینمایی شده اند که شامل »دیدن
این فیلم جرم است«، »اینجا هم باران می بارد«، »آن
شب«، »لاله«، »تکخال«، »خون شد« ، »هفته ای
یک بار آدم باش«، »مدیترانه«، »قصه عشق پدرم«،
»سیاه باز« و »دینامیت« می شود.